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Číslo
Konšt. symbol
Zmluva-obj.číslo
Dodací list č.Dopravný podnik mesta Prešov, akciová spoločnost'L, --':;-- :;-- --I

Bardejovská 7 Odberate l' IČO 00187437 IČ DPH
08006 Ľubotice DIČ 2021225272

224140020
308

0/179/24

Park kultúry a oddychu
Hlavná 50

080 01 ~rešovu •run !l :\ Ul D'ycau-

1l A..< l, Hl! VI 9 6395/50Ar----- ----- -

Dátum: 2 1 -06- 2024
I

Účet:
IBAN:

3704572/0200 BIG: SUBASKBX
SK7002000000000003704572.

Všeobecná úverová banka a.s., Prešov
OR Okr. súdu Prešov
Oddiel: Sa, Vložka čislo:253/P

Príjemca
Park kultúry a oddychu
Hlavná 50 .

080 01 Prešov r-::---,.-· ----
l I "Dátum vystavenia
~- Dátum splatnosti

Dátum vz.daň.pov.

19.06.2024
-01.07.2024
09.06.2024

Dodacie podmienky
Spôsob dopravy
Forma úhrady Prevodný príkaz

Fakturujerne Vám daň z pridanej hodnoty za bezodplatné dodanie služby - poskytnuté služby v
naších vozidlách MHD: Propagácie reklamných letákov

Kód položky Množstvo MJ PGBD ZI'ava Suma bez DPH
Označenie dodávky PGD %DPH DPH Suma s DPH

40,000 KS
podujatie "Prešovský trojičný jarmok" A4 - DPH
v čase 27.5.2024 - 9.6.2024

1,49000
1,79000 20% 11,92

- 40,000 KS
podujatie "Prešovský trojičný jarmok" A4 - DPH 0%

- 59,60
- 59,60

1,49000
1,49000

SPOLU BEZ DPH:

SUMA NA ÚHRADU: €

podl'a zákona o Dani z pridanej hodnoty Č. 222/2004 v znení neskorších predpisov § 9 ods. 3,
Rekapitulácia DPH za zdanitel'né plnenie:
Sadzba[%] Základ dane DPH Spolu s DPH

20 59,60 11,92 71,52
Spolu 59,60 11,92 71,52

Vyhotovil: Ing. Branislav Krištúfek
051/7470225

Dopravný podnik mesta Prešov, akciová spoločnosť
Bardejovská 7
080 06 Ľubotice / / ;:;

59,60
71,52

11,92
0,00


